
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781404

Pronájem bytu 4+1, OV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Brandýská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 4+1, 105 m?, Český Těšín, ul.
Brandýská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880761 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Český Těšín (okres Karviná), Brandýská

Pronájem bytu 4+1, 105 m?, Český Těšín, ul. Brandýská

Máte možnost si pronajmout prostorný byt 4+1 v Českém Těšíně.
Tento byt, který se nachází v 1. nadzemním podlaží, je ideální pro
rodinu hledající komfortní a pohodlné bydlení. Dispozice bytu
zahrnuje čtyři pokoje a kuchyň. Kuchyň je vybavena moderní
rohovou kuchyňskou linkou s varnou deskou a elektrickou troubou.
Koupelna je vybavena vanou pro vaši relaxaci. Parkování je přímo
před domem na pozemku nemovitosti, takže bude jen Vaše. K bytu
patří malá zahrada, na které můžete odpočívat a samozřejmě
grilovat. Dům, s výhodami rodinného domu, je v klidné části
Českého Těšína, s dobrou dostupností ke všem potřebným
službám, včetně obchodů, škol a veřejné dopravy. Pokud máte
zájem o tento byt, neváhejte mě kontaktovat pro více informací a
domluvit si prohlídku. Tento byt nabízí skvělou příležitost pro
pohodlné a klidné bydlení v krásném prostředí Českého Těšína.
Těším se na Vás.

CENA: (za měsíc) 19 300,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781404

Pronájem bytu 4+1, OV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Brandýská

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 105

Realitní makléř

Peřina Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


